SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE SERGIPE

Rua Campo do Brito, 1151 – Bairro São José – Aracaju/SE - 49020-590 – Tel: (79) 3211-9905 / 9906
E-mail: crmvse@infonet.com.br – Home Page: www.crmvse.org.br

ATA DA SESSÃO PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO REGIONAL DE 1
MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE SERGIPE/CRMV-SE, REALIZADA NO 2
DIA 11 DE JANEIRO DE 2021, NA SEDE DO CRMV/SE....................................................... 3
....................................................................................................................................................... 4
Aos 11 (onze) dias do mês de janeiro de 2021, reuniram-se no Conselho Regional de Medicina 5
Veterinária do Estado de Sergipe – CRMV-SE, os membros do seu Plenário, para a realização da 6
Sessão Plenária Extraordinária, presidida pelo Presidente EDUARDO LUIZ CAVALCANTI 7
CALDAS, registrando as presenças do Vice-Presidente CARLOS ALBERTO PALMEIRA 8
SARMENTO, do Secretário-Geral DIOMAR CLAUDIO DOS SANTOS SOBRINHO, do 9
Tesoureiro JOACIR SOUZA SANTOS, dos Conselheiros Efetivos, ALCEU DANTAS 10
DINIZ, CRISTIANO LUIS BRAGA P. BARRETO, JODNES SOBREIRA VIEIRA e URIAS 11
FAGNER SANTOS NASCIMENTO, do Conselheiro Suplente MAX WEBER DE 12
MENEZES CALASANS convocado em substituição ao Conselheiro Efetivo EMERSON 13
ISRAEL MENDES. O Conselheiro Efetivo RAFAEL DANTAS DOS SANTOS, também não 14
compareceu na plenária supracitada. 1. ABERTURA DOS TRABALHOS. Às 08h30min, 15
após a verificação do <quorum=, o Senhor Presidente declarou abertos os trabalhos da Sessão 16
Plenária Extraordinária do CRMV-SE. 2. ORDEM DO DIA. 2.1. 1ª Reformulação 17
Orçamentária do exercício de 2021. Previamente apreciado e aprovado pela Comissão de 18
Tomada de Contas, submetido à plenária, foi apreciado e aprovado por unanimidade pela 19
plenária. Nada mais sendo dito, o Presidente deu por encerrada a sessão plenária e eu, Diomar 20
Claudio dos Santos Sobrinho Secretário-Geral, lavrei a presente ata que segue assinada por 21
mim e demais membros presentes. Aracaju/SE, 11 de janeiro de 2021....................................... 22
....................................................................................................................................................... 23
 24
EDUARDO LUIZ CAVALCANTI CALDAS 25
 26
CARLOS ALBERTO PALMEIRA SARMENTO 27
 28
DIOMAR CLAUDIO DOS SANTOS SOBRIN 29
 30
JOACIR SOUZA SANTOS 31
 32
ALCEU DANTAS DINIZ 33
 34
CRISTIANO LUIS BRAGA P. BARRETO 35
 36
JODNES SOBREIRA VIEIRA 37
 38
URIAS FAGNER SANTOS NASCIMENTO 39
 40
MAX WEBER DE MENEZES CALASANS 41

mailto:crmvse@infonet.com.br
http://www.crmvse.org.br/